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El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de
Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento
General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de
conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes está
notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva; como
consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más adelante
se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo que deberán pasar

por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de ACTA N° 28/2013,

de fecha: 23 DE «JULIO DE 2013, según cuadro siguiente:

NOMBRE

MONICA SORAYA QUIJANO SÁNCHEZ

JOSÉ MIGUEL MARTÍNEZ

VANESSA CAROLINA AVELAR GARCÍA, HERNÁN ANTONIO CORTEZ HERNÁNDEZ Y

RHINA ARELY PALACIOS DURAN

MARITZA GUADALUPE MORALES DE CAMPOS

GEORLENE MARISOL RIVERA LÓPEZ

MARCO ANTONIO MARTÍNEZ ALVARENGA

MAYRA PATRICIA PÉREZ AGUILAR

KARLA MARÍA LOVATO SALAS

KARLA YESENIA LÓPEZ MENJIVAR

FLOR DE MARÍA HERNÁNDEZ

KARLA ELIZABETH TORRES RAMÍREZ

JOSSELIN ELIZABETH CALLEJAS ALVARADO

ACUERDO

643

644

647

648

649

650

650

650

650

650

650

650
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/. -*N\A RAQUEL VÁSQUEZ RIVAS

MAURICIO ANTONIO GRANADOS MANCIA

YOLANY CLARISSA FLORES RIVAS

ÓSCAR ARMANDO AYALA TURCIOS

FRANKLIN REMBERTO COREAS SIGARÁN

ÁNGEL GABRIEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

DARWIN ERNESTO AMAYA PINEDA

ÓSCAR DAVID ESCOBAR BARRIENTOS

JIBSAM EDREI ROJAS DÍAZ

ANTONIO ALBERTO AQUINO

SONIA MARÍA LUNA , MONICA MARÍA GARAY Y FLOR DE MARÍA DURAN RIVAS

JOSÉ EDGARDO RENDEROS, FRANKLIN JOSUÉ NOLASCO Y MARVIN AMAYA CARRILLO

GILBERTO ARTURO HERNÁNDEZ VÁSQUEZ P\
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ÓSCAR ANTONIO RIVERA MORALES

SECRETARIO

Acta N°28/20Í3, de fecha 23 de Julio de 2013


